



Gdańsk, 6 września 2024 r.

*Szanowni Państwo,
Dyrektor, Nauczyciele, Pracownicy oraz Uczniowie i Rodzice
III Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi oraz Międzynarodowymi
im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni,*

Drogie Absolwentki i Drodzy Absolwenci,

z wielkim uznaniem przyjąłem informację o Waszych wybitnych wynikach na tegorocznym egzaminie matury międzynarodowej oraz na egzaminie maturalnym. Niech te osiągnięcia będą dla Was źródłem satysfakcji i pewności siebie, niech pomagają Wam w budowaniu poczucia własnej wartości i motywacji do dalszego rozwoju.

Jestem przekonany, że Wasze zaangażowanie w przygotowanie się do egzaminów kończących naukę w III Liceum Ogólnokształcącym w Gdyni i ich efekty nie tylko staną się świadectwem prestiżu szkoły i nieprzeciętnych kompetencji pracujących w niej nauczycieli, ale także będą inspiracją dla Waszych młodszych koleżanek i kolegów.

Drogie Absolwentki i Drodzy Absolwenci,

chcę podkreślić, że Wasze wybitne osiągnięcia otwierają przed Wami drzwi do najlepszych uczelni i programów studiów, a także do realizacji własnych celów i aspiracji. Mam również nadzieję, że staną się one dla Was zachętą do angażowania się w różnorodne innowacyjne projekty przyczyniające się do rozwoju społeczeństwa opartego na wiedzy.

Z radością i dumą składam Wam serdeczne gratulacje. Jestem przekonany, że opuszczając mury tej szkoły możecie z odwagą i nadzieją patrzeć w przyszłość.

Składam również serdeczne gratulacje i podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się do fetowanych dziś sukcesów. Rodzicom dziękuję za wsparcie, cierpliwość i miłość okazywane dzieciom każdego dnia. Nauczycielom składam podziękowania za inspirację i mądrość w stawianiu przed uczennicami i uczniami wyzwań. Dyrektorowi szkoły i gdyńskiemu samorządowi z kolei dziękuję za dbałość o zapewnienie pomorskiej młodzieży tej szczególnej oferty edukacyjnej, jaką jest program matury międzynarodowej.

Z wyrazami szacunku

Mieczysław Struk

Marszałek Województwa Pomorskiego